
今日新昌
!

民生

专项整治行动进展情况通报

曝光台建筑工程运输

车辆专项整治

（32）

12月 22日至 12月 26日，专项整治小组累计出动检查人员 30人次，检查车辆 15辆次，查扣超载 1辆，由交

警部门处以罚款 1000元，且做扣 6分处理。

2016年 12月 23日，浙 DH2039工程运输车因超载被交警部门作罚款

1000元并扣 6分的处理。
（内容由县建筑工程运输车辆专项整治工作领导小组办公室提供）

县法院通报近 4年交通事故案件审判状况

交通事故责任纠纷居民事纠纷案件首位

钟楼社区医保缴费已接近尾声

2016年12月27日 星期二 投稿邮箱：jinrixc@163.com 广告热线：86046188
责编：钱不弢 联系电话：18358562657 校对：胡秋萍

2016年 12月 23日本公司在《今日新昌》刊登的“拍卖公告”所涉及的发布在“新昌县公
共资源交易网”的拍卖车辆登记信息有误，现将“新昌县机关涉改公务用车所有权拍卖公告”

（2016年 12月 23日，地址 http://www.xcztb.gov.cn）所附的“拍卖清单”中的第 4、21、22、26、
28、36、50、81、92、101序号的车辆信息予以调整，公告如下：

其余车辆信息与“拍卖清单”一致。

拍 卖 补 充 公 告

绍兴中兴拍卖有限公司
2016年12月26日

通讯员 张洪刚 王敏慧

12月 24日 12：18，G15W 上

三高速新天监控值班室接到绍兴、

台州两地应急救援中心报警：上虞

方向 296K一装载大型铁架子的

大货车在行驶途中，其中一个重约

2吨的铁架子掉落到主车道上，后

方车辆纷纷避让，对道路通行安全

造成了严重的安全隐患。

监控值班员接警后，通过

CCTV（闭路电视监控系统）锁定

该处区域，并立即通知就近的盘

龙巡逻车和拖车前往现场施救。

施救人员到场查看后，决定采取边

通车边施救的办法，先对上虞方向

进行封闭单车道通行，再由拖车将

该铁架子吊回货车上。经多次尝

试，因该铁架子体积较大且受力不

均匀，拖车的旋转吊臂难以顺利起

吊，后决定由人工将该铁架拆解开

后再清理的办法。经过一个多小

时的奋力抢险，13：41终于将拆解

开的铁架全部装回货车上，恢复道

路正常通行。

事后，驾驶员激动地握着施救

人员的手说：“多亏了你们，真是太

感谢了，不然这么大个铁架子怎么

装得回去，万一后面车子撞上来，

那后果就不堪设想了。”

通讯员 杨晓英

城乡居民医疗保险是一项惠

民工程，为使居民们全面及时了解

相关医保政策，在截至时间前完成

费用缴纳，从而避免因欠缴产生的

医疗费用无法报销的麻烦。近期，

钟楼社区本着服务居民的宗旨，扎

实开展并做好 2017年度城乡居民

医疗保险工作。

该社区组织各小组长召开工

作会议，对医保工作宣传资料进行

了详细解读，并强调了医保工作是

一项民生工作，要求认真做好宣传

发动工作，以保证医保工作的细致

落实。同时，积极利用社区现有的

各类宣传方式，在各小区宣传窗、

各楼道张贴居民医保缴费方式通

知 300份，入户发放宣传手册

3000余份，向社区居民宣传好新

医保政策、参保时间、相关手续、缴

费标准和报销方法等各项内容，让

社区居民为此提早做好准备。

12月 5日起，因农商银行和

邮政银行停止办理居民医保代扣

代缴业务，未通过银行扣款缴费

的人员需在户口所在地社区办

理参保手续。该社区又通过微信

公众号，三次发布相关提示，并

对还未续费的居民通过电话通

知、相互转告等方式进行告知，

以提醒居民及时参保。截至目前，

钟楼社区对居民医保缴费工作正

处于收尾阶段。

通讯员 求金霞

12月 23日，县法院召开新闻

发布会，通报了 2013年 1月至

2016年 11月我县机动车交通事故

责任纠纷案件审判状况。

在会上，发言人表示截至 2016

年 11月，我县范围内私家车保有量

已 达 72600辆 ， 平 均 每 年 以

7000-8000辆的速度增长，随之而

来，机动车交通事故责任纠纷案件

也呈现递增趋势。在县法院处理的

民事纠纷案件中，该类案件一直在

数量上占据着“半壁江山”。2013年

至 2016年 11月，县法院共受理机

动车交通事故责任纠纷案件 4194

件，诉讼标的额共计 50798万。其

中，非机动车、行人引发的道路交通

案件占比较大，尤其在构成伤残类

案件中占比达 90%以上。

对于交通事故高发的因素，县

法院民一庭庭长丁海英在接受采访

时表示：“我们在调研分析时发现，

对摩托车、电动自行车的车速限制

少，制动和安全性差，驾驶人员交通

规则意识缺乏是造成非机动车、行

人引发道路交通事故高发的重要因

素。”此外，相关行业准入要求不高、

伤残鉴定机构监督管理缺失、医院

治疗不规范、保险公司消极理赔也

是造成道路交通事故纠纷案件频发

的重要因素。

虽然道路交通事故纠纷案件并

非新类型案件，但随着新法的出台

和司法实践中法律适用和裁判标准

的不断变化，案件审理中也出现一

些亟待解决的新情况和新问题。针

对此类情况，县法院也将不断创新

工作机制，推进专业化审判，统一法

律适用和裁判标准，加强诉调对接

和行业沟通，尤其是引入保险公司

参与调解新机制，通过依托人民调

解、行业协会调解、在保险公司设置

司法调解站，提供司法确认等多种

形式，加大对交通事故纠纷案件的

调解力度，有效解决案件处理周期

长、投入成本大、判决生效后执行困

难等问题。

为切实做好今冬明春消防安全工作，全面排查各类消防安全隐患，12月 24日晚，绍兴市消防支队副支队长龚承

先带队，先后深入我县世贸广场、全嘉乐、城中教堂、东方永利等 12家单位，开展消防安全大清查行动，期间还实地

对微型消防站和区域联防工作进行了现场拉练和指导。 （通讯员 裘红霞 摄）

上三高速及时处理一交通隐患

县消防大队开展消防安全大清查

本栏目广告联系地址：钟楼南村33号
联系人：陈河 热线：86046188

招 租
七星街道丽江路（潜溪大桥红

绿灯边）酒店招租。面积 12000平
方米。电话：86190999

信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场

出 租
高速公路边 4000m2厂房出

租。 电话：18157522015

出 售
塔山村附近工业用地七亩，

手续齐全。电话：13858499088

出 售
七星二村排屋
电话：18805856822

出售出租
南岩工业用地 5亩，五龙岙 3

亩出售，高新园区新标准厂房 5000
平方出租。电话：13967591258

套房转让
城南路，边面积 70m2、85m2、

95m2 电话：15067569182

出 租
耿基边二楼 900m2厂房
电话：13588560369

��� ����� ��� �	
�� �	�
�

�� � ������� ���� ������ ����� �  !" ���� #�

 


